PS COMPUTER Sp. z o.0.

Dane aktualne na dzien: 02-05-2024 06:13

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/adapter-pfal2l-v2-puszka-p-236325.html

Adapter PFA121-V2 puszka

& Cena brutto
Cena netto
.‘ Numer katalogowy

. Kod producenta

Kod EAN
Gwarancja
Waga

Wymiary

Pasuje do

Kolor (wyliczeniowy)

Opis produktu

Adapter PFA121-V2 puszka

e Puszka do kamer typu bullet Dahua
e Materiat: aluminium
¢ Klasa szczelnosci: IP66

62,99 zt

51,21 zt
MODAHKAMP000027
6939554930720
6939554930720

36 mc.

0.58

(wys. x szer. x gt.) 134 x 134 x 55
mm

Kamera tubowa (bullet) Dahua

Biaty
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